
Brasília, 8 de julho de 2025 BGP - Publicado em 08/07/2025 - Ano 9 Edição 7.6 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 118, de 8 de julho de 2025

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria nº 147, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no Diário O�cial da União no dia 28 de fevereiro de 2024, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a Banca Avaliadora do Processo de Seleção para Ingresso por
Transferência e de Portador de Diploma para Cursos Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais, no período do Edital nº 21/2025.

NOME SERVIDOR - MATRÍCULA SIAPE
Nilo Barcelos Alves (Coordenador do curso) - SIAPE nº 1796022
Sérgio Roberto Kapron  SIAPE nº 2396630
Ana Paula Ferreira Alves  SIAPE nº 3086177

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por MAIRA BAE BALADAO VIEIRA, Diretor(a), em 08/07/2025, às 16:07,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/362626

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/362626
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/362626

